
Lovosický náboj byl znát 

 
 

Ústecký deník - 19.10.2006  

 

Ústí n. L. - Zápas druhé ligy házenkářů Chemička Ústí - Jiskra Mimoň přilákal do sportovní 

haly slušnou návštěvu. A nejen z krajského města. V zápase nastoupila proti sobě dvanáctka 

hráčů, kteří s házenou začínali nebo hráli v Lovosicích. 

Na straně domácích exreprezentant a trenér extraligových Lovosic Srba se svým asistentem 

Bojkem, dále Čepelák, Sýkora Miko, v brance odchovanec Chemičky Ústí Biskup, který ale 

byl později kmenovým hráčem Lovosic. 

Na straně hostí v dresu Mimoně byli na place Kamaryt, Havel, Motej l, Hrabica, druhý 

brankář Švanda, na křídle pak Ústečan Vobecký, který ale hrál v Lovosicích, tým koučoval 

lovosický Motl. Do ústecké branky se v závěru postavil i domácí odchovanec Fára, který zase 

na oplátku chytal i v Mimoni. 

Hra samozřejmě nestála jen na borcích z Lovosic, vynikli i odchovanci Ústí a Mimoně, přesto 

lovosický náboj v obou týmech byl patřičně znát. V hledišti byla řada známých hráčů 

minulosti. Utkání nebylo rozhodně nudné. Domácí v prvním poločase drželi krok s 

rychlejšími hosty a vedli 13:9. Druhá půle se jim ale moc nepovedla. Za dvacet minut po 

přestávce dali pouhé dva góly a z toho jeden z nich ze sedmimetrového hodu. Srbu v dresu 

domácích držela Mimoň na osobku. Hosté trestali po rychlých brejcích a jejich hru tvrdil 

exchomutovský brankář Hacker. Hosté z Mimoně odvezli zaslouženě oba body po výhře 

26:19. 

(ed) 

 

mailto:redakce.ustecky@denik.cz

